
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский колледж культуры и искусств 
им. А. Д. Макаровой»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай бүддьүөтүн идэҕэ

үерэтэр тэрилтэтэ
«Аграфена Дмитриевна Макарова 

аатынан Дьокуускайдааҕы култуура
уонна искусство колледжа»

ПРИКАЗ
(по личному составу студентов)

№ 03-04/679 «26» октября 2023 г.

«О зачислении»

В соответствии с положением № 06-02/257 «Об утверждении Правил приема 
обучающихся по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 
в структурное подразделение «Школа креативных индустрий» 
приказываю:

Зачислить с 26.10.2023 г. в Школу креативных индустрий на обучение по 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе следующих 
обучающихся, согласно списку:

1. Трофимову Софью Михайловну
2. Демехину Анастасию Максимовну
3. Данилова Кирилла Даниловича
4. Иванову Анжелику Владимировну
5. Алексеева Алгыса Александровича
6. Ягодкина Дмитрия Михайловича
7. Ноговицыну Айыыну Евгеньевну
8. Иванова Кирилла Викторовича
9. Харитонову Сандаару Васильевну
10. Степанову Аксинью Станиславовну

Директор: З.Н. Никитин


